
SML-00005-2024-230

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44), s přihlédnutím k příslušným 
ustanovením zákona Č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: oblastního ředitelství západní Čechy

kontaktní osoba: 

(dále jako „objednatel") na straně jedné

a

Obchodní firma: BERGDOKTOR s.r.o. 
se sídlem: Myslbekova 1615/3, 360 01 Karlovy Vary 
IČO: 195 14 051 
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 44009 
zastoupena/:
MUDr. Vojtěch Danihel, jednatel

osoba pověřená k jednání:
email:
kontaktní osoba: 

adresa pro doručování a místo ordinace: Střední 77, 362 36 Pemink

(dále jako „poskytovatel") na straně druhé



I

LESY CESICE REPUBLIKY', s.p,

(poskytovatel a objednatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytování pracovnělékařských 
služeb (dále jen „smlouva^)'.

L
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení pracovnělékařských služeb dle zákona 
č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména Hlavy IV, Díl 2 zmíněného zákona zaměřeného na pracovnělékařské služby a 
posuzování zdravotní způsobilosti u osob ucházejících se o zaměstnání.

2. Účelem této smlouvy je zajistit pro zaměstnance objednatele pracovnělékařské služby, 
jejichž součástí je zejména hodnocení vlivu pracovní činnosti, pracovního prostředí a 
pracovních podmínek na zdraví, dále provádění preventivních prohlídek a hodnocení 
zdravotního stavu za účelem posuzování zdravotní způsobilosti k práci, dále poradenství 
zaměřené na ochranu zdraví při práci a ochranu před pracovními úrazy, nemocemi 
z povolání a nemocemi souvisejícími s prací a taktéž pravidelný dohled na pracovištích a 
nad výkonem práce nebo služby (dále jen ,,PLS“).

EL
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro objednatele PLS v rozsahu ujednaném touto 
smlouvou, který je blíže specifikován přílohou č. 1 této smlouvy, a to dle platných právních 
předpisů týkajících se této péče, a to na adrese (ordinace) uvedené v záhlaví této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje zajišťovát provádění PLS pracovníkem/ky splňujícím/i potřebné 
odborné předpoklady pro výkon takové činnosti.

3. Poskytovatel se zavazuje v rámci dohodnutého rozsahu PLS spolupracovat se všemi útvary 
objednatele, kterých se oblast PLS týká.

4. Poskytovatel má povinnost provést vyšetření nad rámec standardního rozsahu prohlídky, 
a to pouze tehdy, je-li to nezbytně nutné k vyjádření posudkového závěru.

5. Poskytovatel se zavazuje seznámit posuzovaného zaměstnance se závěry vyplývajícími 
ze zdravotní prohlídky a předat mu proti podpisu lékařský posudek o posouzení zdravotní 
způsobilosti k práci. Zaměstnanec potvrdí svým podpisem, že byl s posudkem seznámen 
a že významu posudku porozuměl. Není-li ujednáno jinak, zašle lékař PLS posudek 
objednateli prostřednictvím zaměstnance.

6. Výstupy z činnosti poskytovatele budou objednateli podávány písemně, není-li ujednáno 
jinak.

7. Poskytovatel se zavazuje informovat bezodkladně telefonicky (e-mailem apod.) kontaktní 
osobu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy v případě negativního posudkového 
závěru vylučujícího další výkon příslušné práce zaměstnancem a dále bude poskytovatel 
vždy neprodleně informovat kontaktní osobu o odvolání zaměstnance proti závěru

2



lékařského posudku.
8. Poskytovatel se zavazuje vést řádným způsobem zdravotnickou dokumentaci o 

zajišťovaných PLS.
9. Poskytovatel poskytne zaměstnancům objednatele první pomoc, pokud je to možné a 

pokud tuto první pomoc nelze poskytnout efektivněji, účelněji nebo rychleji standardními 
prostředky systému pivní pomoci (RZP - rychlá záchranná pomoc, LSPP - lékařská služba 
první pomoci). Zabezpečení této první pomoci poskytne poskytovatel v ordinaci v jeho 
ordinačních hodinách.

10. Dohled nad pracovními podmínkami bude prováděn nejméně lx ročně. O zjištěných 
závadách bude objednatel písemně, v odůvodněných případech i ústně, informován.

11. Poskytovatel poskytne objednateli, bude-li o to požádán, pomoc při zařazování prací do 
kategorií rizik prací.

III,
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že k prohlídkám a k posouzení zdravotní způsobilosti k práci bude 
vysílat zaměstnance (uchazeče o zaměstnání) vybaveného řádně vyplněnou žádostí. K 
posouzení zdravotní způsobilosti budou zaměstnanci (uchazeči o zaměstnání) odesíláni po 
předchozím telefonickém nebo jiném objednání.

2. Objednatel se zavazuje všechny změny týkající se problematiky smluvně ujednaného 
rozsahu PLS průběžně aktualizovat a včas s těmito změnami seznamovat určeného lékaře.

3. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost při výkonu PLS v 
rámci dohledu nad pracovními podmínkami, zejména:

a) poskytnout poskytovateli veškeré aktualizované informace o technologii, o povaze 
práce, pracovních podmínkách a povaze škodlivin v pracovním procesu, které by mohly 
mít vliv na zdravotní stav jeho zaměstnanců,

b) informovat poskytovatele o všech známých i podezřelých skutečnostech týkajících 
se ochrany zdraví při práci, o všech platných vnitropodnikových předpisech a 
opatřeních, a o jejich změnách, týkajících se poskytování PLS a posuzování zdravotní 
způsobilosti k práci a dále o všech skutečnostech, o kterých lze předpokládat, že mají 
nebo mohou mít vliv na zdravotní stav zaměstnanců objednatele.

4. Objednatel za poskytnuté PLS zaplatí poskytovateli cenu dle čl. IV. této smlouvy.

IV.
Cenová ujednání, způsob fakturace

1. Cena za j ednotlivé typy prohlídek a posudků o zdravotní způsobilosti je stanovena dohodou 
obou smluvních stran a je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Cena za dohled nad pracovními podmínkami a za poradenskou a konzultační činnost je 
stanovena dohodou obou smluvních stran a je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

3. Celková cena za poskytnuté PLS je dána součtem cen prohlídek a posudků posuzovaných 
zaměstnanců, cen za dohled nad pracovními podmínkami a cen za konzultační činnosti, 
pokud budou v kalendářním měsíci tyto činnosti ze strany poskytovatele provedeny a

3



S.P.

pokud není stanovena paušální cena za služby dle bodu 5 přílohy č. 2 této smlouvy - 
Dohoda o ceně.

4. Cena za poskytnuté PLS (za jednotlivé výkony a činnosti) bude poskytovatelem účtována 
lx za měsíc, a to na základě daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) bude 
obsahovat veškeré náležitosti dle příslušných právních předpisů (zejména dle zákona Č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, občanského 
zákoníku, popř. dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších 
předpisů) a této smlouvy. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude sestava se seznamem 
jmen a dat narození zaměstnanců a uchazečů o zaměstnání objednatele, kteří v daném 
kalendářním měsíci, za nějž je účtováno, ukončili prohlídku, a dále údaje o dohledu nad 
pracovními podmínkami a o konzultační činnosti, pokud tyto činnosti byly v daném měsíci, 
za nějž je účtováno, provedeny.

5. Úhrada za poskytnuté PLS bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného poskytovatelem se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení 
objednateli; úhrada bude provedena ve prospěch účtu poskytovatele uvedeného na 
daňovém dokladu (faktuře). Závazek objednatele k úhradě ceny za poskytnuté PLS je 
splněn dnem připsání příslušné fakturované částky ve prospěch účtu poskytovatele.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vyúčtované ceny za poskytnuté PLS, 
je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02 
% z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Ochrana osobních údajů

1. Poskytovatel v rámci své činnosti eviduje osobní údaje a citlivá data zaměstnanců 
objednatele, potřebné k profesionálnímu posouzení zdravotního stavu zaměstnanců a jejich 
způsobilosti k výkonu práce. Jedná se o zdravotnickou dokumentaci. Nakládání se 
zdravotnickou dokumentací se řídí vyhláškou Č. 98/2012 Sb., o zdravotnické dokumentaci, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Poskytovatel prohlašuje, že evidované osobní údaje zaměstnanců objednatele má, stejně 
jako veškerou ostatní zdravotnickou dokumentaci zaměstnanců, kterou spravuje, 
zabezpečeny v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel prohlašuje, že předávané informace a citlivé údaje zaměstnanců má 
zabezpečeny v souladu s platnou a účinnou legislativou.

VL
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy, další ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4



2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez 
udání důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce a počíná běžet od 1. dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně.

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna provést kontrolu plnění smlouvy a respektování 
ujednaných podmínek druhou smluvní stranou.

4. Kterákoliv ze smluvních stran j e oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případech 
a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy nebo ujednaných touto
smlouvou.

5. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případě, 
že druhá smluvní strana neodstraní zjištěné vady v plnění smlouvy, a to ani v přiměřené 
dodatečné lhůtě za tímto účelem jí touto oprávněnou smluvní stranou poskytnuté.

6. Objednatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že zaměstnanec vykonávající 
lékařskou péči pro objednatele na základě této smlouvy může být po dobu účinnosti této 
smlouvy ze strany poskytovatele změněn, přičemž tato změna nemůže mít vliv na trvání a 
obsah smluvního vztahu mezi poskytovatelem a objednatelem dle této smlouvy.

VII.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními 
předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 
žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 
právních předpisů.

3. Smluvní partner, poskytovatel pracovnělékařských služeb prohlašuje, že se seznámil se 
zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal Compliance Programem Lesů České 
republiky, s.p. (viz www. lesycr. cz/ccp), a že tyto bude v co nej širším možném rozsahu 
respektovat.

vin.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uj ednáno j inak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy 
souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

5



, SEL

LáLE

LESY'
I

souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy věetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.

4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 
platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
je smlouva uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné 
podobě a je vyhotovena v počtu 3 stejnopisů, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 
a 1 vyhotovení poskytovatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha Č. 1 - Věcný rozsah PLS
Příloha ě. 2 - Dohoda o ceně
Příloha ě. 3 - Náležitosti žádosti a posudku
Příloha Č. 4 - Žádost o posouzení zdravotní způsobilosti
Příloha ě. 6 - Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k práci
Příloha ě. 7 - Žádost o provedení výstupní lékařské prohlídky

V
2 3 -01- 2024

dne:............ ...... / V /

Za objednatele: Za poskytovatele:

OŘ západní Čechy 
Lesy České republiky, s.p.

MUDr. Voj těch Danihel 
jednatel
BERGDOKTOR s r o

6



••'I)-.
ífcíV čfcsuE HLi-m. -UI-,,,

Příloha c, 1 smlouvy ~ Věcný rozsah 1’LK

Poskytovatel se zavazuje pru objednatele zajišťovat pracavnělékařské služby dle obecně
závazných právničil pře Jpisu v následujícím rozsahu:

a) Provádění lékařských prohlídek zaměstnanců, posuzování způsobilosti k pracovním 
Činnostem dle vyhlášky Č. 79/2013 Sb., o provedení některých ustanovení zákona 
Č. 373/2011 Sb,j o specificích zdravotních službách, (vyhláška o pracovnělékařských 
službách a některých druzích posudkové péče), ve znění pozdějších předpisů,

b) Poskytování dohledu mid pracovními podmínkami, zejména dohledí? na pracovištích, dáte 
spolupráce s objednatelem m, ktenuJ-jkuci nebeqreěí u hoduuccu: ilzík >. :.-iac>ř 
prováděných objednatelem, pomoc při hodnoceni expozic zaměstnanců rakíorům 
pracovního prostředí a hodnocení zátěží z práce, spolupráce s pracovníky státního 
odborného dozoru nad bezpečností pracc a $ orgány ochrany veřejného zdraví a podílení 
se na vypracování návrhu objednatele na zařazení prací do kategorizace prací. Tato 
činnost bude prováděna na základě konkrétního písexnného požadavku objednatele.

c) Poskytování odborné poradenské a konzultační činnosti, Tato Činnost bude prováděna na 
základě konkrétního písemného požadavku objednatele a její rozsah a cena musí být 
prokazatelným způsobem odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

-d) Zajištění laboratorních testů, testů na návykové látky a očkováni, na žádost objednatele,

7



M Ěk

'J .
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.P,

Příloha č. 2 smlouvy — Dohoda o ceně

1) Cena prohlídky j ednoho zaměstnance:

Prohlídka/ šetření Cena v Kč
vstupní 650

periodická 650

mimořádná 650

v vstupní 650

práce v noci

očkování na žádost objednatele 
chřipka, encefalitida

Dle aktuálního 
ceníku

2) Ceny za vyšetření lékařem jiné odbornosti; cena stanovená lékařem jiné odborností 
(následně bude přefakturováno zaměstnavateli)

3) Cena za dohled nad pracovními podmínkami: 1000 Kč/hod.

4) Cena za konzultační činnost; 1000 Kč/hod.

5) Za vykonané prohlídky, další vyšetření, posudky a konzultace poskytnuté dle 
smlouvy se smluvní strany dohodly na zaplacení paušální odměny ve výši ......
Kč/měsíc s tím, že v taliovém případě se určení ceny podle bodů 1- 5 této přílohy 
nepoužije. Pro účely možného dalšího předělování nákladů je cena za jednotlivou 
prohlídku stanovena ve výši.......... kč

8



‘ JJI
#1 .
REPUBLIKY, 8Y,

B.FĚV .
Y--

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S P,

Příloha l. 3 smlouvy - Náležitosti žádosti a posudku

Žádost o posouzení asdravutnl způsobilosti

Žádost o provedení pracuvuělékařhké prohlídky a posouzení zdravotní způsobilosti ve vztahu 
k práci obsahuje tyto náležitosti;

;.i) idcnlifikuční údaje zaměstnovaiele. a to
1. obchodní firmu nebo název a adresu sídla zaměstnavatele nebo organizační složitý 

zahraniční osoby na území České republiky, iíIcniífiloxYí cLslo osoby, bylo -li 
přiděleno, je-li zfimčstiirvřilclcrn právnická osobě,

2. adresu sídla, jméno, popi. jména, příjmem, datum narození, adresu místa ii velebo 
pobytu, popř. místo pobytu na území České republiky, jde-li o cizince, je-li 
zaměstnavatelem fyzická osoba,

3. název, sídlo a identifikační čísle; organizační složky státu nebo kraje nebo obce, je
li zaměstnavatelem stál, kraj nebo obec*

b) identifikační údaje zamčsimmos nebo osoby ucházející so o zamčátnání, a to jméno, 
popř. jména, a příjmení, datum narozeni, adresu místa uvalého pobytu. popř, místo 
pohybu na území České republiky, jde-li o cizince, 

o) údaje o pracovním zařazení zpinřslnancc nebo údaje o předpokládaném pracovním 
zařazení osoby ucházející se o zaměstnáni, dále údaje o druhu právě, režimu práce, 
o rizikových faktorech ve vztahu ks konkrétní práci, míre rizikových faktoru pracovních 
podmínek, vyjádřené kategorií práce podle jednotlivých rozhodujících rizikových 
IhkloTŮ pracovních podmínek; v případě výstupní prohlídky se pro potřeby následné 
prohlídky uvede údaj o době expozice příslušnému rizikovému faktoru, 
druh požadované prucovafclékaMté prohlídky; v případe souběhu mimořádné a 

' periodické prohlídky sc uvede i tato skutečnost,
důvod kprovedení prohlídky; v případe souběhu mimořádné n periodické prohlídky se 

} uvede i důvod pro provedení mimořádné prohlídky.

Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti Ir práci

Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k prácí vedle náležitostí podle právního předpisu
upravujícího náležitosti a obsah zdravotnické dokumentace obsahuje:

a) identifikační údaj e zaměstnavatele, a to
1, obchodní' firmu nebo název a adresu sídla zaměstnavatele nebo organizační složky 

zahraniční osoby na území České republiky, identifikační Číslo osoby, bylo-li 
přiděleno, je-li zaměstnavatelem právnická osoba.

2, adresu sídla, jméno, popř. jména, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého 
pobytu, popř. místo pobytu na území České republiky, jde-li o cizince-, je-li 
zaměstnavatelem fyzická osoba,

3, název, sídlo a identifikační Číslo organizační složky' státu nebo kraje nebo obce, 
je-lí zaměstnavatelem stát, kraj nebo obec,

b) údaje o pracovním zařazení posuzované osoby, dále údaje o druhu práce, režimu práce, 
o rizikových lektorech ve vztahu ke konkrétní prácí, míře rizikových faktorů pracovních 
podmínek vyjádřené kategorií práce podle jednotlivých rozhodujících rizikových 
faktorů pracovních podmínek,

o) posudkový závěr, a
d) termín provedení mimořádné prohlídky, je-li takový postup důvodný.

9



LEHU" v,

LHUY ÓttT.Éftr,PUBLIKY, c:P.

7jc záběru lékařského posudku* vydaného au ti čelem posouzení zdravotní zptwohilnsti
musí hýi zřejmá, zdít posuzovaná osobn:

• je zdravotně způsobilá,
• je zdravotně způsobilá s podmínkou; zdravotní způsobilosti s podmínkou sc rozumí 

např. použití nezbytného zdravotnického prostředku posuzovanou osobou nebo jiné 
omezení posuzované n.snhy kompenzující její zdravotní omezení; v posudku uc ísio 
podmínka vymezí,

• je zdravotní nezpůsobilá, nebo
• pozbyla dlouhodobě zdravotní způsobilost

1. z důvodů nesouvisejících s pracovním úrazem ani ohrožením nemocí 
z povolání,

2. z důvodu pracovního úrazu*
3. z důvodu ohroženi nemoci z povolání na základě lékařského posudku .ciuvky 

pracovního lékařství,
a označení nemoci z povolání podle zvláštního předpisu, a to, pokud se jedná o lékařský 

posudek ve věci nemocí z povolání.

Pozn.: niijfjť-H o převedeni zaměstnance na jinou práci, objednatel uvede, ze které činnosti 
zaměstnanec odchází a na kterou nastupuje, Pujde-li zároveň o zrněnu píacovníbo zní a zenk 
objednatel uvede, ze kterého pracovního zařazení, na které pnnovní zařa/erií zaměsiuraico 
přechází. Tyto případy jsou okazovány jako vstupní prohlídka.

10



LĚS?'

í i-.-.v irdsK .w-řuri kv. r.

Příloho L 4 smlouvy - £:«dosf o popouzení ^rlrevt4al ipujuá^losli

Leáv České republiky, y.p., Přemyslova 116S/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČÓ; 421 96 451
Organizační jediíotSm: Dám' a sídlo OJ

ŽÁDOST O POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI
íuil, ■"> 53 rik. i;. ÍV/5/Ž03 1 5b.. o spi.-infhl.ýi.li ídrď-ulnís li ■jlužlinrh, ■.■ iiíiiriéri 7.11 ‘ní 1 

Smluvr.í mFumi pruuivnelékařské páce:
( Ví/:''ť í,!t(n"Hi.h'ii'liw -julytít, ;uh*■:,(!, Jinúia Ukuv. tckf«h!

Druli lékařské prohlídky□□ vstupní [ " , periodická J J práce v noci (22“- 6m hodin)

mimořádná úplná pro ověření zdravotní způsobilostimimořádná částečná pro posouzení 7. důvůdu
а) Dlouhodobé nemoci či úrazu
б) Posouzení způsobilosti ve mohu k rizikovému faktorii .....
e) JTtné.... ..
d) Byl(a) nejméně 2a vyslavenía) rizikovému faktoru bez .octiranných pomůcek

Příjmení, jméno, titul: Datum narozeni:
Trvale bydlišti-. Zdravotní pojišťovna:
Důvod provedeni prohlídky: (>>.r.ť «/». opakovanáprohUJko, -.inémi pracavtii pútice čtlď.j
Uchází se o/vykouává pracovní pozici (druh práce): (mbci ismivc r pracovní.wrfnnvy ínimrná na liďcgortai li
Drah pracovně právního vztahu: (prnumií poměr, DPP, DPC)
Režim pracovní doby: (jbiuíprnvo\ nídfthy - smír,r,ý provoz)

Konkrétní pracovní činnosti

Popu vrÁijníiruni'prtr.v, <rapy.: rtdk referern
práce 7HZ íkůncdářdí venLmúi práce v thjci Csmčnuy //zavoz
práce, s Pl1 řidič ,V-i d;> 7,3 1 f řidič M 4 mni7 3 i
hfmtniiim práce (éi'fr!'/.\p Obsluhu TTZ - piyn
práce a mntorcvuu piloti (duhaza smům)

Rizikový faktor kategorie Výsledná
kategorie

Pradi 1
Chemické láfkv a směsi 1
má 1
Vibrace 1
Ncionísuíld zářeni 1 7
Fysické zátěž 1 ■At
Pracovní poloha 1
Vám teplem 1
Zátěž chladem 7.
Psychická zalál 1
Zraková zátěž 1
Práce i liÍoloe,h'hv»ti činiteli 2
Práce Vť ni/.fe/iííirt ilahi vzduchu 1

Čestná prohlášení
Pj ohlašuji, že jsem oři lékařském vyšetřeni nezatajila) Žádnou nemoc, tělesnou vadu nebo úraz, na které jsem byl(a) !é&n(a).

datum, podpis zaměstnance

2a zaměstnavatele Jméno a přímení Razítko, datum, podpis

11



A

! 'jjqi'- ’
' 'El/

t w h ir i -1 ir usip
Vřduliu č. 6 amlouvy - Lsíkr rnký posudek ů wlravfilní způsobilosti li práci

XOHAVOTi-ií ÚSTAV 
Názav f-sijlo

iL ILIC. a R o li. / POSUDEK 
i>yduný dk ust. 42 a 42 lát. <: 1 7.1/201i 8b.,

fí specifických zdravotních službách, ve smyslu vyhh Č. 79/20/2 Sb., o 
provedení některých mmwwri a skonu " i 72/2 ÍN ? líh., o spcdfklých 

zdreru/tnkh ,držbách (vyhláška o procovnělékařslých službách 
_____________ a některých druzích posttdhoyéjjéce}_____________

EVIDENČNÍ ČÍSLO:

Příjmení s jméno: Rodné číslo; | Pojišťovna;

Trvalé bydlišti; VySetřeití provedeno dne;

Zaměstnavatel: L«y České republiky s„p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradce Králové, IČO: <121 96 451

Pracovní zařazení a druh práce:

OJ; Název a sídlo

Druh prohlídky; Rizikové faktory:

RcZini pracovní doby: l tvvsí rttiim>: fa!,usy kategore ti. c, vyšší - 
shnilně >. iádosdr. iékařhý posudek, ve hcrěm 
jsou měděny: nduklmtii h’HSVýsledná kategorie práce:

Konkrétu: pracovní činnost Viz iiádost
Posudkový /ivťr:
Posuzovaná osobo jf: k výkonu práce <iJo uvedeného pracovního zařazení a uvedených pracovních rizik; 

a) zdrnvome způsobilá 
!)} zdravotně nezpůsobilé 
v) zdravotu? rjuV.nhilá r. podmínkou
d) pov.byiíi dlouhodobí zdravotní zpiisobiloif,

1) z důvodu nesouvisejících s pracovnu; úrazem ani ohrožením nemoci z povolání
2) z důvodu pracovního úrazu ze dne ......
3) z důvodu olďožení nemocí z povolání na základě lékařského posudku kliniky pracovního lékařství ze

dne........
e) ' term ta provedení mimořádné prohlídky ........... ................

Datum platnosti posudku do:
V 'dne MUDr,

POUČENÍ:
Proti tomuto lékařskému posudku jc možno podat podle ust, § 46 ocht, 1 žák, č, 373/201} Sb., a specifických 
zdravotních službách, v účinném zněni (dále jeti „nik c 372/20} 1 Sb/j, návrh mícho přezkoumáni do 10 dmi 
ode dne jeho prokazatelného předáni posuzované osobě nebo osobě, které npiaměmn lékařského posudku 
vznikají práva nebo povinnosti. Ve sm)>slu ust. § 46 odsr .1 nit ň. .173/2911 8b. návrh na přezkoumáni lékařského 
posudku nemá udUadný účinek jestliže z jeho zřn-ěru vyplývá, zc posuzovaná osobuje pru účel, pin >, řji ivU, 
posuzována, zdi avotni nezpůsobilá, zdravotně způsobilá spodmínkou nebo pozbyla dlouhodobé zdramtnl 
způsobilost Návrh se podává písemné poskxúovateii, kterýposudek vídal,

Posuzovaná osoba převzala lékařsky' posudek dne ..............................
Posuzovaná osoba využila ptfive vzdát sa přezkoumání lékařského posudku dle ust, § 46mihl. 1 /ák, fi. 373/2011 8h.

ANO /NE

podpis posuzovaná osoby
Zaměstnavatel lékařský posudek převzal dne .... .....................
Zaměstnavatel využil prává vzdát se přezkoumání lékařského posudku dle ust § 46 odst. I zák. 6.373/2011 8b.

ANO/'NE

púdpis odpovědné osoby rs zaměstnavatele.

12



ISSV
4

i KE RHPUS

•i Id V ď

Li?v Cu.i!vi i-tiMj.jj;,,, ,\.p

Piiliilia. ě. 7 smlouvy — Žádosto pí uvedení výšili pru' léka/ská prohlídlc/
POTVRZENÍ O PROVEDENÍ VÝSTUPNÍ PRAČOVNĚLÉKÁ&JKÉ PílOHLÍBIG

"ódasl ti píoveritjií v;(''iřit|mí lélcíř.liv |n<ihlírl!;v (iúiíL' mí C Uí cchl.r.í.y c, 79/..'01Mj., o prii./:-clení hJ-
ustanovení /Mi, c, 173/201 í Sř>., n specifických ■zdravntních službách, n |tr,n ftťr<řlél;aív;l> J’th iřjšbad n [
některých druikli posudkoví- pí-co), v lmíÍsiíjÚjí ináií ;

Jmísio u příjmení
praravflní osoíjy; _ __
Adresu místa irva!(?t:ii jintsylur

Dhlum
tmriMuui:

i 2 2R 3 4 l i ?R % *
Prach Záií2 teplcui
Chemická lúiky a tiaisi 'Zúíií ob ladem
Hluk Psychická zatiž
Yihnre Zraková '/Alt?
Hcionizujici zářeni Práci n fcideí.ckýnn S.mUli
haleká M&í. Prácí vuzvysvaém tluteu vzduchu
Prucorni poloha

žaméstooralfl; Íaiv Čejři republiky,s,p» rřcmyrlovu llOíi/19, Nový HraduTCnSInvé,Tliadec Ktšloví

FricovíSté;

Pracovní zutacní pouuovsiué usohy a druh práce:

ítfŽÍM prácct D jedmřsisl-íOsý Q itvovíjrířnrý Q líiamhviý O nrpíítraiý Oprasvr.:

Odvod prolllldky, (J minu CatocorW;: LI Ucnccni ptuccroitb‘i puinéni L] ukuné-tn Jrdsti píce

Fultlorj pracovních podirlnck a jejich míra (tólrtiiSit B ,-.r- rcii-a -jtjrmtlóýdi fát tile UltjJiiraLe pi-.,1

iíutj expozice:

Jméno a nhjinťii vysitajie.lto vedoucího zaučí matice

Datum: řodpii: Ric/llko vysiluj[táhli prttcovKlfi:

Potvrzeni lékaře.[iracovnelékhřalíýi h služeb:

Léknř pracovneEcLařských služeb potvrzuje, že t-horn uvedená Ovíilirt alvtoiynvald výstupní pmliíidhu 

v souladu s vyhláškou í, 79/2013 Sb.s v účinném xnění, dne ____________________

Zdravotnické zařfeení, jehož jménem lékař potvrzení vydal:

jméno via- a podpis lékaře, 
razítka zdravotnického zařízení

13




